528+222
28

K+H3128

2 0
₺

6.200,0
0

%18 ₺ 12.400,00

FAG YATAK TAKIM 528+22228 K+H3128

FAG
YATAK
TAKIM

528+222
28

K+H3128

2 0
₺

9.400,0
0

%18 ₺ 18.800,00

TOPLAM 6 ₺ 46.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 46.200,00

%18 KDV ₺ 8.316,00

GENEL TOPLAM ₺ 54.516,00

YALNIZ: ELLI DÖRT BIN BEŞ YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr